
DISPOZITIV MANUAL 3 ÎN 1 
DE LEGAT BANDĂ 
POLIPROPILENĂ

PACK

ATENȚIE:
Citiți cu atenție 
instrucțiunile de 
utilizare înainte 

de a utiliza 
echipamentul 
pentru prima 
dată. Păstrați 
acest manual 

pentru referințe 
ulterioare.

®

Manual de utilizare și 
întreținere

Cod: 990390



Introduceți banda în dispozitiv (conform imaginii de mai 
sus) și trageți mânerul în jos.

Instrucțiuni de utilizare

Treceți banda în jurul cutiei pe care doriți să o sigilați și 
introduceți banda în tamburul de întindere.

Ajustați banda din polipropilenă pentru a fi cât mai 
tensionată, folosind mânerul lateral.

Așezați capsa pe banda din polipropilenă. Trageți în jos  
mânerele centrale pentru a sigila capsa și a tăia banda.

Slăbiți tamburul de tensionare. Ridicați mânerele și 
scoateți dispozitivul de sub bandă. 

1

2

3

4 5



Schema explodată a dispozitivului

Material no. Part no. Part name Ratio

2290701814 S13-01 Bază dispozitiv 1

2010062180 S13-02
Mâner pentru funcția de 

tensionare a benzii
1

2010062532 S13-03 Tăietor mobil 1

2010062533 S13-04 Tăietor fix 1

2010062534 S13-05 Tambur de întindere 1

2010062535 S13-10 Arcul tăietorului 1

2010062536 S13-14 Piese mâner 1

2010062537 S13-15 Panou lateral (Dreapta) 1

2010062538 S13-16 Panou lateral (Stânga) 1

2010062539 S13-17 Arbore mâner 1

2010062540 S13-18 Bază pentru fixarea benzii 1

2010062541 S13-19-1 Mâner pentru fixarea benzii 1

2011000168 S13-19-2A Bilă 1

2010062543 S13-21 Arc pentru fixarea benzii 1

2010062544 S13-22 Șurub fixare tăietor 1

2011000169 S13-23A Cap manivelă

2010062546 S13-24A Piesă mobilă A 4

2010062547 S13-24B Piesă mobilă B 4

2010062548 S13-25 Piesă fixă 2

Material no. Part no. Part name Ratio

2010062549 S13-26 Bac presare tăietor mobil 1

2010062550 S13-27 Pin ansamblu 1

2010062551 S13-28 Pin 3

2010062552 S13-29 Limitator 2

2010062553 S13-30 Arc limitator 1

2010062554 S13-31 Bolț fixare panou 1

2010062555 S13-32 Pin 2

2011000170 S13-33A Cap mâner 2

1021402331 S13-34
Bucșă lubrifiată
Φ14 * Φ16 * 8

1

1030118006 S13-T03 Piuliță de blocare M6 3

1021402444 S13-T04 Rulment HF1416 2

1030113683 S13-T05 Piuliță de blocare M8 1

1030118007 S13-T06 Șurub cap cilindric M6 x 12 2

1030118008 S13-T07 Șurub cap înecat M6*35 1

1030118009 S13-T08 Garnitură 6.5 x 18 x 1.5 2

1030118010 S13-T09 Garnitură 8.5 x 24 x 2 1

1030103439 S13-T10 Garnitură Φ14 1

1030119794 S13-T11
Șurub cilindric cu cap 

convex M8 * 12
1

1030119795 S13-T12 Garnitură M8 * 16 *1.2 1



IMPORTATOR ȘI DISTRIBUITOR
S.C. TRITON S.R.L.

Adresa: B-dul Aurel Vlaicu, Nr. 217
www.triton.com.ro

Email: office@triton.com.ro
Telefon : 0241/693.210

Fax : 0241/615.725

®


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

